ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

от «08» июня  2016                               № 30

    О внесении изменений  в постановление Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 24 марта 2016 г. № 13 «Об Общественном Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на территории Терновского сельского поселения»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 24 марта 2016 г. № 13 «Об Общественном Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на территории Терновского сельского поселения»
(далее – Постановление) следующие изменения:

      - дополнить п.3 Постановления текстом следующего содержания:
3. Об определении Оператором по проведению независимой оценки качества работы учреждений культуры

- «Определить МКУК «Терновский центр культуры и БО» Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Оператором по проведению независимой оценки качества работы учреждений культуры, подведомственных Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»,

 -  дополнить п.4 Постановления текстом следующего содержания:
4. Размещение информации о независимой системе оценки качества деятельности  муниципальных  учреждений  культуры

-«МКУКу «Терновский центр культуры и БО» осуществлять размещение информации на официальном сайте о независимой системе оценки качества деятельности  муниципальных  учреждений  культуры, подведомственных Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

2. п. 3 и 4 Постановления считать соответственно пунктами 5 и 6.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУК «Терновский центр культуры и БО»  Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Солодовникову В.М.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Администрации
Терновского сельского поселения
Еланского муниципального
района Волгоградской области                                        А.Н.Решетников